

Değerli Üyemiz;

GESAM/Uluslararası-Kuzey Makedonya sergi etkinliği; başkent Üsküp'te 8 Mayıs 2023/Pazartesi günü açıldı. IBU (Uluslararası Balkan Üniversitesi) sanat galerisindeki törene; Kuzey Makedonya Kültür Bakanı Bisera Konstandinovska STOJÇEVSKA adına iştirak eden Millî Kurumlar Genel Müdürü Sayın Adil ALUŞ, Kuzey Makedonya'ya karayolu ile ulaşan, bizzat 20 GESAM Üyesinin Üsküp'e gelmesinden dolayı teşekkür etti. Törende; Kuzey Makedonya Kültür Bakanı Bisera Konstandinovska STOJÇEVSKA'ya ve IBU (Uluslararası Balkan Üniversitesi) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM'e, GESAM Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ'ın gönderdiği 'Teşekkür Onurluğu', GESAM Yönetim Kurulu Üyesi/aynı zamanda Türk/Makedon Dostluk Derneği Genel Başkanı Nezih DEMİRTEPE tarafından sunuldu. Açılışta Üniversite Rektör Yardımcısı Dr. Serdar SERDAROĞLU'na da GESAM Bursa İl Temsilcisi Cevdet TURAN'ın gönderdiği bir tablo hediye edildi. Aynı zamanda Sergi Koordinatörü olan Nezih DEMİRTEPE; T.C. Üsküp Büyükelçiliği emekli Kültür ve Tanıtma Müşaviri Çiğden GÜLLÜ'ye ve GESAM üyesi Özbek AYVAZ'a "Bu Uluslararası etkinliğin gerçekleştirilmesi" dolayısıyla teşekkür etti. Türkiye'den katılan GESAM üyelerine 'Türkçe/Makedonca' hazırlanan "Sergi/Katılım Belgeleri" sunuldu. SERGİ, 5 gün devam etti. SERGİ için eser veren, ancak Üsküp'e gidemeyen Ankara'daki üyelerimize "Sergi/Katılım Belgeleri" GESAM'da verilecek, Ankara dışındaki üyelerimize ise "SERGİ KATALOĞU" ile birlikte, eserleri ve "Sergi/Katılım Belgeleri" daha sonra ulaştırılacaktır.

Daha önce de duyurduğumuz üzere; T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü desteğiyle gerçekleştirdiğimiz "**Telif Hakları Bağlamında Sanat ve Tasarım İntihalleri Çalıştayı**" kitabı GESAM merkezine gelen üyelere imza karşılığında sunulmaktadır.

Bu arada; Üyemiz Gülten ÜNAL'ı kaybettik. İstanbul'da vefat eden, Üyemiz Gülten ÜNAL'a Allah'tan rahmet, yakınlarına ve GESAM üyelerine sabırlar dileriz.

Temas edeceğimiz diğer husus **aidat ödentileridir**. 2023 yılı (yıllık) üye aidatları yine **75 TL.'dir**. 2023 yılı için 75 TL'yi (varsa önceki yıllara ait aidatlarınızı) (106105 numaralı Posta Çeki hesabına veya Türkiye İş Bankası Ankara/Kızılay Şubesi IBAN Nu: TR20 0006 4000 0014 2141 3181 52'ye) havale edebilirsiniz. Bu ödemeyi GESAM'a gelerek nakit veya kredi kartı ile de gerçekleştirebilirsiniz. Borcunuzu 0 533 917 37 76 numaralı telefonumuza (**mesaj atarak**) öğrenebilirsiniz. GESAM çalışmalarını, siz değerli üyelerinin aidatları ile sürdürmektedir.

Telif Hakları veya başka konularda sormak istediklerinizi, GESAM telefonuna 7/24 WhatsApp ile mesaj olarak atabilir, sorunuza cevap alabilirsiniz.

Sizlere; hayırlı, sağlıklı, başarılı ve huzurlu günler dileriz. Bu arada; 28 Haziran 2023/Çarşamba günü kutlamaya başlayacağımız KURBAN BAYRAMI'nızı da şimdiden tebrik ederim.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Osman

ALTINTAŞ

Yönetim Kurulu Başkanı

ANKARA/ALTINDAĞ BELEDİYESİ (Kabakçı Konağı Sohbetleri)

TARİH	SAAT	KONUŞMACI	KONU
12 Haziran 2023	19.00	Prof. Dr. İsa ELİRİ	"YENİÇAĞ SANATI METAVERSE, NFT'LER VE TELİF HAKLARI KAPSAMINDA KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI" (Konuşma)

HAZİRAN AYI CUMARTESİ ETKİNLİKLERİ

TARİH	SAAT	KONUŞMACI	KONU
17 Haziran 2023	14.30	Tülay ÇATAL	"MANDALA Sanatı" (Sunum)
24 Haziran 2023	14.00	Şerife KUMCU/Nurten AYTAÇ	"KUMLAMA Sanatı" (Sunum)